UỸ BAN NHÂN DÂN
THẢNH PHÓ BẮC GIANG

Số: 470 /ỌĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc ỉập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Băc Giang, ngày 30 tháng Oỉ năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc gọi công dân nhập ngũ năm 2024

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHÓ BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tô chức chỉnh quyền địa phương ngày Ỉ9/6/20Ĩ5; Luật sửa

đối, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chỉnh phủ và Luật Tổ chức chỉnh

quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 20Ỉ/QĐ-ƯBND ngày 22/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc giao chỉ tiêu gọi công dân nhập ngũ và thực hiện

nghĩa vụ tham gia Cóng an nhân dân năm 2024;
Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự thành phố Bắc Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gụi công dân nhập ngũ năm 2024 đối với 148 công dân của các

phường, xã (cỏ tên trong danh sách kèm theo).
Điều 2.
- Thòã gian giao quân: Ngày 25 ứìáng 02 năm 2024 (Tức ngày 16 tháng Giêng Am

lịch năm Giáp Thìn).
- Giao Ban Chỉ huy quân sự thành phố cãn cứ Quyết định này, ra Lệnh gọi công

dân nhập ngũ năm 2024 cho các phường xã, bảo đảm đủ 100% chỉ tiêu.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Ban Chỉ huy quân sự thành phố; Văn phòng HĐND-UBND thành phố; Chủ

tịch ƯBND các phường, xã và các công dân có tên tại Điều 1 cãn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như 0iều 3 (để hh);
- Bộ CHQS tứih (đề b/c);
- TT Thảnh uý, HĐND Uiànli phố (đế b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;
- HĐNVQS TP (để phối hợp);
- HĐNVQS các phường, xã;
- LĐ, CVNC VP HĐND-UBND TP.
- Lưu: VT. QS45b.

CHÚ TỊCH

Đặng Đình Hoan

GIAO CHỈ TIÊưm
(Ban hành kèm

của

luc
CÔNG DÂN NHẬP NGŨ NĂM 2024

^ y 470 /QĐ- ƯBND ngày 30/0]/2024
^ịcĩĩ^^pỊ^Ô thành phố Bắc Giang)

TT Tên địa phương, cơ quan, đơn vị Chỉ tiêu {Người) Ghi chú

E TỐNG CHỈ TIÊU 148
1 Phường Đa Mai 8
2 Phường Xương Giang 12
3 Xã Tân Mỹ 16
4 Phường Ngô Ọuyền 5
5 Phường Lê Lợi 7
6 Phường Hoàng Vãn Thụ 4
7 Xã Đồng Sơn 6
8 ■ Phường Dĩnh Kế 15
9 Xã Tân Tiến 15
10 Xã Song Khê 10
11 Phường Trần Phú 4
12 Xã Dĩnh Trì 11
13 Xă Song Mai 15
14 Phường Thọ Xương 11
15 Phường Tmn Nguyên Hãn 5
16 Phuủng Mỹ Độ 4

NI ai
ưP lAỉ “a ;ei

^L()\ o?iu Ịqi Ặ1
U3ỊA UBOQ

Zl/Zl
ỗuọq;)ỉ

quỊ^ ?>ra ẵuos ‘z 9M>Ỉ Suos axai 200^/8/51
uạẨnỗỊsỉ U?A °?Q 6ĩ

NI -ĩl
esól CỌH Ịqx quỊM U9ỊA UBOQ

z\/z\
guọq>Ị

quỊ>ỉ mSuos‘i ?M>ỉ§uos axGi 1700^/6/90
°?a U?A quỊN 81

(01) ?q?i Suos sx AI
dẸ'H

‘Sus>i
5/-61 Ịqi quux
5/.61 OG u9ẤnS]S[ z\/z\ Suọqx

quỊ>ỉ
U0S gUỌQ ‘ẤPM

u?x UDS ẩuọG ‘Ấpv upx axGi mz/6/zz
n9!JX 3ỌnÒ us^tìỗĩq 2Ĩ

d?'H -11
MU!IA1 Ịqi uoẨnẵ^

l-lLI. U?A ẳuEOH u?°a z\/6 ^uọq'M UDg §UỌG ‘Svi
UBX UjOS ẩuọG 'Sh u?X QXQl ỶOOVÍ/IÍ

nqx lỊUịG ẵtmoH 91
asn

dw -Z1
UỸ!H ịm MUÍQ

^ộl U?A uaXnSfs[
uẹoQ
ZVZi

giiọq'>Ị

MU!>I
UDS guọG «?x
UDS §UỌG ‘íSn u?X GXGl ZQ0Zmm

LUƯỊsỉ ẤnQ UDẤnẩịq 91
dpH

tSu?d -11.
°?M1 !m

UgẤn9]q u^R Ị UẸẠ uoXnẩỊq Z\/6
guọq:^

quỊ:^
UDS ỖUỌG ;Bnq3 uọqx

UX)S SUỌQ ‘KnqG uọqx GXƠl soos/9/oe
guHG Ấniỉ u3Ấnẵ|s[ Ỷ\

ae‘o
W3 :n

lặẤngjs[ ịq Ị H Ị
M°ĩa U?A U?1|1

LĨBOG
Z]/Z\

guọq>i U0S ^UỌG ‘í-qqo uọqx
U0S §UỌQ ‘Bnqo uọqx QXQX 3002/20/10

3ÒỖM UBẠ uưqx í\

dẹ-Ị-Ị *DJÌỊ aqi
‘ẩuẹ^ :n

Ph im
SuonqSiiọiiq UBẠ usẤnẩỊsí

UỤOG
z\/z\

o

uọq:^qíi!>i
Uj0S §UỌQ ;|1BS §U9Q
UjOỵ ỖUỌQ ‘tlBS SuọQ GXGl e002/I0/10

quỊ]/^ URẠ U3ẤnS|s^ 21

(9) U.OS SllOQ ẸX ỈIỈ
dự'H

?m :n
^qqo ịqi SUD^IQ

Ị?H ubạ UBqx
LI3ỊA UBOG

z\/z\
guọq:^

OG ẩn ỹs dOl ‘69 Q8N QlQl
6661/Í/20

SuBnf) 0ỎS|s[ uBq^ ll

U?A Ịqi ỌG
m?líl U?A ^UƯOH

U3ỊA UEOQ

z\/z\
§uọq'M

quỊ>i
ỘQẨIAl

‘I ỹs ọqđ UẸP ỹxNS Iieq uọng C002/10/02
quy Ịựqx ẩuẹoH 01

ẹ^s. -Í1
a im ^pi

Suưir) U3ỊJ ẵujOJiJx
U3ỊA UBOQ

z\/z\
^u9M'M ỘQ S\^l ‘ ỉ ọs

ọqduẸp gi'LLZ QSu‘Z.I Ús GlGl 9002/11/61
guẸOH lậỊA Suorux 6

mo
3ọq>i tìS)^ -

uiụqq ẹnb Jữ^ .

dỘỊqSu
ẹqSu -quỊS lUẸu -(SuọqD) ÕA iioỊ ỏH -
tdặịqSu aqSu ‘quỊS urụu "ảiu UOI ỏH -
tdặiqãu ọqẵu ‘quỊS luựu Tỉqo uại ỏH -

•UBOp ‘ẵuBG ■
íÍịSu ịểoSịsị -

•I^ỈNO
'uba -

■0?Ị§ UỌJ_ -
:oộỉ ƯBQ -

:uEqj uẹq di -
muipcỊẩ.Ịi-

■ (00 nạu) OỘỊA uiẹi ỊOịvỊ -
tueqi ireq Bno ÁBU uòỊq jỌ ỊO|q -

If?qj ireq tquỊp eig BỌO IỊJJ ẩuọnqi ỊOfq -

SuOÌlỊ Dẻa *
•qoft3u ‘uioqisỉ -
;r>ỘỊA UIBỊ Ị£tfq -
tcl.Mqgu ?qg|q -

QG ỹS ?qi ‘UNIAIO ọs *
quỊs UIBU Suẹqì ẤẸẩịq -

■quỊS Ịnqq uại BA uiíip iìqo ỐH -
tẵunp guọjiqi UỌI BA luộp nqo •ỏH -

ii
9S